

**Office Til Alle ApS**  
**Rugaardsvej 5**  
**8680 Ry**  
**CVR-nr. 36686928**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.05.2016

**Dirigent**

---

Navn: Dennis Godballe Birk

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Office Til Alle ApS

Rugaardsvej 5

8680 Ry

CVR-nr.: 36686928

Hjemsted: Skanderborg

Regnskabsår: 17.03.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Dennis Godballe Birk

Elsebeth Videbæk

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Frodesgade 125

Postboks 200

6701 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Virksomhedens hovedaktivitet er drift af kursus- og undervisningsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 165 t.kr. og anses derfor som utilfredsstillende. Årets resultat har været præget af opstartsomkostninger. Derudover har selskabet periodiseret sin abonnementsomsætning over abonnementsperioden. Denne periodisering udgør 31.12.2015 179 t.kr., som kommer til indtægt i 2016.

Selskabet er stiftet den 17.03.2015. Stiftelsesomkostningerne udgør 5.170 kr.

Selskabet har tabt mere end 50 % af anpartskapitalen og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens §119. Ledelsen forventer, at selskabet realiserer et positivt resultat i 2016 og fremover. De forventer derfor, at kapitalen reetableres via indtjeningen i de kommende år.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>873.785</b>
Personaleomkostninger	1	(1.076.816)
Af- og nedskrivninger		<u>(6.906)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(209.937)</b>
Andre finansielle omkostninger		<u>(1.604)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>(211.541)</b>
Skat af ordinært resultat	2	<u>47.000</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u><u>(164.541)</u></u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		<u>(164.541)</u>
		<b><u>(164.541)</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		33.662
Indretning af lejede lokaler		14.979
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<u><b>48.641</b></u>
 <b>Anlægsaktiver</b>		 <u><b>48.641</b></u>
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		247.500
Udskudt skat		47.000
Andre tilgodehavender		21.006
Periodeafgrænsningsposter		18.674
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>334.180</b></u>
 <b>Likvide beholdninger</b>		 <u><b>282.841</b></u>
 <b>Omsætningsaktiver</b>		 <u><b>617.021</b></u>
 <b>Aktiver</b>		 <u><u><b>665.662</b></u></u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		300.000
Overført overskud eller underskud		<u>(164.541)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>135.459</u></b>
Anden gæld		351.543
Periodeafgrænsningsposter		<u>178.660</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>530.203</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>530.203</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u><u>665.662</u></u></b>

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Kontant indbetalt ved stiftelse	300.000	0	300.000
Årets resultat	0	(164.541)	(164.541)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>300.000</b>	<b>(164.541)</b>	<b>135.459</b>

